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शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�6186

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भबग  क : मबलमतब  क : वबरर क : 

मबलमतब धबरक : शष/शषमतष/मम 

:भभगवटदबरबचम नबव : 

ददकबन / इमबरतषचम नबव :

1920
जदनब गट क :

ततब : 

D3

 शशरर, 3202, मबकर ट यबरर आवबर, शशरर

भभगवटदबरबचम नबव 

: 

3 भबग  क 

: 

मबलमतब  क : वबरर क : 

मबलमतब धबरक : शष/शषमतष/मम :

ददकबन / इमबरतषचम नबव :

1920
जदनब मबलमतब क : जदनब गट क : D3

 शशरर, 3202, मबकर ट यबरर आवबर, शशरर

 -.

SHR37037

SHR37037

�6186�395�59 �54�2724चपलप मपगणद र �1579

शपसतद र

दद.३०/०४/०२०२

४ पयरत

�2724 �59 �54�1579 �395

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

मबलमतमचम वररन : गघडपवकन

गघडपवकनमबलमतमचम वररन :
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 सपकशलत कर 

र

जदनब मबलमतब  क 

: 

दद.-१०/०४/२०२५

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

�783
�783

भबरमकरचम नबव :  

: 

भबरमकरचम नबव :  : 

3202

3202

ससगरक क.  :

ससगरक क. :

D3Z1001044

D3Z1001044
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जलशन:सपरण 

(भपयपरद गटपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

�592
�592

 I W B P  कमबसक   SHRU00004265

SHRU00004265 I W B P  कमबसक   :

अनपशधकव त 

बपपधकपमपवरदल 

शपसतद

सन २०२५-२६ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद र 

2024-SHR5,2024-SHR5

4410,4410

ददनपपक 

पपवतद क 

Feb 28 2025 12:00AM,Feb 28 2025 12:00AM

पपवतद पप. 

�38�

�22�

�5�

�1�

�8�

�1�

�49�

�124�

सन २०२५-२६ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण थककत मपगणद र  

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�6186

�2724

�54

�59

�395

�1579

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र

�783घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गटपर) कर 

सपणशल कप नसवरनसद

एकप ण मपगणद 

�2762

�1601

�60

�794

�55

�600

�400

�592

�2762

�60

�1601

�400

�794

�55

�600

�6272 �6272

अशगम रकम र 

अनपशधकव त बपपधकपमपवरदल शपसतद

शववरण

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर शनरषकक                                  मदखयबशधकबरष                                         

महबरबष नगर तररषदब, नगर तसचबयतष व औदभशगक नगरष अशधशनयम १९६५ चम कलम १५० अ  (१) अनवयम यब तबरखमनसतर शबसतषसहषत भरबवयबचष रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप शशरर नगरतररषद,घभरनदष 

�6430
�3136
�3294

�6491
�3136
�3355

�6552

�6552

�6676

�6676

�6799

�6799

शशरर नगरतररषद,घभरनदष 
पलपशसटक चप वपपर टपळपवप

कर भरप जपद टपळप

�3050�3050�3050 �3233�3172�3111

�6369
�3136 �3136 �3136 �3136 �3136 �3136

�6186 �6186 �6308�6247�6186
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�3050

ऑनललईन मललमतल करलचल भरणल करणणलकररतल ववबसलईट  :- shirurnp.org  कक तयब मबगम तहब.. 


